
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/772/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/394/2020 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 września 2020 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 4308) § 1 L.p. 1 w tabeli otrzymuje 

brzmienie: 

„ 

l.p. stanowisko 

tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. 

Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, terapeuci 

pedagogiczni, doradcy zawodowi (z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych). 

21 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 października 2022 r.

Poz. 4413


		2022-10-19T09:34:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




